www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

508 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 07 de Abril de 2022 • Edição IVDXLIX

ld:089B7771B850BFF8

PIEfBTUIIA MUNICJPAL DE SNfflJ AH'l'ÕNIO DE USIQA.- l'IAIJI'
CNl'J ~..->'
End. 11111 MIII IIDchl. rrsz. 01n1n1, .,_ 11113449-1115
CD:Ml4CHIDD -E--- 1 Rud1■I----

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA•

PROCESSO ADMINISTRATIVO N-127/2022

DISPENSA N9 Nl/2022

FRANCISCO KARLOS LEAL GOMES, Prefeito Municipal, no uso de suu

atribui!IÕel que lho lllo conferidas por Lei. em cumprimento ao pmigrafo Wlico do

art., 72 ela Lei 14.133/2021, e c:onsidenndo 1ocla a doeumcataçlo que couta IJOI

autos do proc:euo administrativo n• 027/2022, diapcma n• 001/2022, e emespecial

011 ~ t6c:nico e jurídico, At.ITORIZO a CODtnàçlo ela empresa J. AIRTON

DA Sll.VA EIRELI-ME, CNPJ n• 30.902.S47l000l-43, para executar 011 serviços de

locaçlo ele ellrutunl para ldmdcr na neceuidadea do MUDic;fpio de Santo Antonio de

Lilboa-PI. pelo valor slobal de R$ 43.300,00 (quarenta e 1res mil e tnmmtos nsais)

a ac:r pego na euc:ução cios aerviÇOB, de forma direta, com fundmncll1io 75, incilo

II, elaLei Fedenil n• 14.133/2021.

Santo Antonio de Lisboa-PI. 06 de abril de 2022.

FRANCISCOICAll.05 LEAL~ ==--===-..:--n .. lM.WJW

FRANCISCO KARLOS LEAL GOMES
Pmeito Municipal

ld:OFSBD2CB8C02C07B

,,,,__,..,...,...
SANTO ANTÓNIO

ELISBOA ·--
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE USBOA- PtAUf
CNPJ 06.553.820/0001•97
End. Rua Analla Rocha, n• 32, Centro, fone: (89) 3449-1185
CEP: 64640-000 • E-m.111:prefetturadesol~sm•il.com

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 027/2022.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nª 001/2022.

CONTRATO Nª 033/2022.

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, li, LEI Nº 14.1 33/2021 .

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE LISBOA-PI.

CONTRATADA: J. AIRTON DA SILVA EIRELI-ME, CNPJ n" 30.902.547/0001-43.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE

LISBOA-PI.

DO PREÇO: RS 43.300,00 (QUARENTA E TRES MIL E T~EZENTOS

REAIS).

RECURSO: ORÇAMENTO GERAL MUNICIPIO.

VIG~NCIA: 30 (TRINTA) DIAS.

DATADAASSINATURA: 06/04/2022

Pl'88idente da CPL

ld:030E61904228BA89
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ

EXTRA TO DE CONTRA TO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

CONTRA TO Nª 023/2022

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ - CNPJ Nº
06.553.994/0001-50.

FORNECEDOR: BR COMERCIO DE VEICULOS BIRELI, INSCRITO NO CNPJ:
29.228.039/0001-42.

DATA DE ASSINATURA: 01 de abril de 2022.

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico N° 001/2022.

OBJETO: Aquisição de 01 (uma ambulância tipo A - Simples Remoção tipo Pick-UP
4X4, novo O (zero) km.

VIGtNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato.

VALOR DO CONTRATO: R$ 275.633,00(duzentos e setenta e cinco mil seiscentos e
trinta e três reais),

Signatários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ, pela
CONTRATANTE, BR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI, CONTRATADO.

ld: 13B5A334A4AOC01F

ESTADO DO PIAUI

TRABALHO E COMPROMISSO
COM O POVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PI
AV. LAURENTINO PEREIRA, 678
CNPJ:06.553.994/0001-50
CEP: 64.550-000 - São Francisco do Piaui - PI

Ofício nº 04212022

Sr.
Gerente de Relacionamento
Ag. Setor Público- Banco do Brasil
Teresina PI

Sr. Gerente,

São Francisco do Piauí-PI, OI de abril de 2022

Informamos que a conta 6781-12 já existente e as que porventura venham a ser abertas em nome
do PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAU(, CNPJ n'06.553.994/0001-50, serão movimentadas
conforme os poderes abaixo relacionados, de acordo com os atos delegatórios expedidos e publicados pelo órgão,.
sendo necessárias. sempre 02 assinaturas de qualquer dos titulares indicados abaixo.

Titulares:

Nome: ANTONIO MARTINS DE CARVALHO
CPF : 116.743.851.53
Celular de Acesso aoAPP: 89 99415-3471

Cargo:PREFEITO

Nome: ANTÔNIO ANISIO RIBEIRO GONÇALVES SOARES Cargo: SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANCAS
CPF : 327.311 .673-00
Celular de Acesso ao APP: 89 994003261

Cod, Poderes

010 ABRIR CONTAS DE DEPOSITO
020 RECEBER, PASSAR RECIBO E DAR QUITACAO
026 SOLICITAR SALDOS, EXTRATOS E COMPROVANTES
032 ASSINAR CONTRATO DE CAMBIO E SEUS RESP ADITIVO
060 CONSULTAR DEPOSITOS JUDICIAIS VIA INTERNET
98 EFETUAR RESGATES/APLICACOES FINANCEIRAS
99 CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS
104 EFETUAR PAGAMENTOS POR MEIO ELETRONICO
105 EFETUAR TRANSFERENCIAS POR MEIO ELETRONICO
112 ASSINAR BOLETO DE CAMBIO
119 LIBERAR ARQUIVOS DE PAGAMENTOS NO GER. FIN
124 SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE INVESTIMENTOS
133 ENCERRAR CONTAS DE DEPOSITO
143 SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE CONTA JUDICIAL
149 ASSINAR INSTR.CONVENIO E CONTRATO PREST.SERVI
150 ATUALIZAR FATURAMENTO PELO GERENCIADOR FINANC
151 SOLICITAR/BAIXAR RELATORIOS DEPOSITOSJUDI
153 CONSULTAR SALDO/EXTRATO DE DEPÓSITOS JUDIC
158 BLOQUEIO/DESBLOQUEIO DEPOSITO JUDICIAL

Obrigamcrnos a comunicar, por escrito, ao Banco do Brasil qualquer alteração com relação a.s
autorizações concedidas neste instrumento, Isentando o Banco do Brasil de quaJquer responsabilidade pela ausênd a de
sua tempestiva realização.

Em caso de lndlsponlbUldade dos sistemas do Banco do Brasu, autorizamos envio e recebimento de
informações e documentos pelos seguintes endereços de e-mail: sfpfinancas@gmail.com.

Atenciosamente,

Antonio Martins de Carvalho
Prefeito Municipal